معادن و همین فعالیت های محدودی هم که وجود دارد آسیب ببینند؟ به جز چند معدن که به صورت فعال هستند ما هنوز در بخش معدن کار زیادی انجام نداده ایم.

پذیرش ایران در سازمان شانگهای

اثرات سند همکاری ۲۵ساله با چین
عضو کمیسیون صنایع مجلس:

حقوق دولتی معادن افزایش می یابد

6روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران دوشنبه 13 دی 1400 29 جمادی الاول 1443 3 ژانویه 2022بازار مالی

@sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad4813 8 صفحه سال هفد هم شماره

www.sobh-eqtesad.ir
info@sobh-eqtesad.ir

گزیده خبر

مشارکت بانک تجارت در تامین مالی زنجیره ای
واحدهای تولیدی

علاوه
بر این دشمنان ملت ایران در برابر عظمت سردار شهید به عنوان
کسی که در راه پیروزی علیه تروریسم آمریکا، اسرائیل، عربستان
ســعودی و متحدان آنها در خاورمیانه، شهید راه بیت المقدس
شد، به ذلت رسیدند.سردار سلیمانی در ۱۱ مارس ۱۹۵۷ )اسفند

۱۳۳۶(در خانــواده ای فقیر در کرمان متولد شــد و با ورود به
ســپاه پاسداران انقلاب اسلامی در سال ۱۹۷۹ )۱۳۵۷( فعالیت
نظامی خود را آغاز کرد و در دهه ۸۰ میلادی به فرماندهی لشکر
۴۱ ثارالله کرمان منصوب شــد. وی در سال ۱۹۹۷ )۱۳۷۶( به
سمت فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران منصوب شد و در ۲۴
ژانویه ۲۰۱۱ )۴ بهمن ۱۳۹۰( توســط آیت الله علی خامنه ای
رهبر عالی به درجه سرلشــکری نائل شد و تا زمان شهادت در
این سمت باقی ماند.اهمیت سلیمانی در مبارزه با تروریسم تنها
نظامی نبود و وی نقش های سیاسی مهمی نیز برعهده داشت.